[image: https://images.vector-images.com/20/groznyi_r_coa.jpg]
МУ «Грозненский РОО»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С. КЕРЛА-ЮРТ»
(МБОУ «СОШ с. Керла-Юрт»)

МХЬ «Грозненски КIДО»
Муниципальни бюджетни йуккъерчу дешаран хьукмат
«КЕРЛА-ЙУЬРТАРА ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРАДЕШАРАН ИШКОЛ»
(МБЙДХЬ «Керла-Йуьртара ЙЙИ»)

ПРИКАЗ
	24.08.2025
	№
	116

с. Керла-Юрт

О назначении ответственного лица за организацию
бесплатного питания в МБОУ «СОШ с.Керла-Юрт»

 На основании ст. 37 Федерального закона от 29.12.2012 года «273-ФЗ «Об образовании в Российском Федерации» и ст. Федерального закона от 01.03.2020 года «О качестве безопасности пищевых продуктов» и организации бесплатного горячего питания для обучающихся осваивающихся образовательные программы начального общего образования МБОУ «СОШ с.Керла-Юрт», п р и к а з ы в а ю:

1.Назначить ответственным лицом за организацию бесплатного горячего питания для обучающихся осваивающихся образовательные программы начального общего образования на 2025-2026 учебный год – Тайсумову М.С., заместителя директора по ВР.
[bookmark: _Hlk160285309]2.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор: 			        					               М.Х.Цомакаева
С приказом ознакомлен(ы):			    		               М.С.Тайсумова

image1.jpeg